PORTARIA N.º 4.791, DE 2 DE JUNHO DE 2022.

Designa o servidor efetivo Rafael Martins de

Souza para o desempenho da atividade que

menciona.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas

Gerais, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “v” do inciso I do artigo 80 da Resolução n.º

195, de 25 de novembro de 1992,

  CONSIDERANDO a realização do VII Concurso Público da Câmara Municipal de

Unaí;

  RESOLVE:

  Art. 1º Designar o servidor efetivo Rafael Martins de Souza para atender,

presencialmente, os candidatos do VII Concurso Público da Câmara Municipal de Unaí com

suporte de ponto de acesso à internet no período de realização do referido concurso.

  Parágrafo único. O atendimento de que trata o caput deste artigo será na Sala n.º 8 do

térreo do Anexo Prefeito Sebastião Alves Pinheiro – Tão – do edifício sede do Poder Legislativo,

situado na Avenida José Luiz Adjuto, n.º 117, Centro.

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

  Unaí, 2 de junho de 2022; 78º da Instalação do Município.

VEREADOR VALDMIX SILVA

Presidente

(Fls. 2 da Portaria n.º 4.791, de 2/6/2022)

ARON EFREM MENDES REINEIROS

Secretário-Geral